
UCHWAŁA NR LII/1036/2018 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę NR XXIV/501/2016 w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 1454) w związku z art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 poz 994 ze zm.  poz. 1000, poz.1349, poz.1432), po uzyskaniu opinii powiatowego 
inspektora sanitarnego uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/501/2016 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią wprowadza się 
następujące zmiany:

1) uchyla się w całości § 3,

2) w § 5 uchyla się ust.1,

3) w § 10 uchyla się ust. 3 i 5,

4) zmienia się § 10 ust. 4 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: „właściciele lub opiekunowie psa zobowiązani są do 
wyprowadzania psa na smyczy, a psy ras dużych i olbrzymich, bądź uznanych za agresywne lub zachowujące 
się w sposób agresywny - na smyczy i w kagańcu”,

5) w § 11 uchyla się ust. 5,

6) uchyla się w całości załącznik nr 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 126B1828-96E4-411C-81F6-325FC1CFC26B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z nowelizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, która weszła w życie z dniem
28 listopada 2014 r. na Radę Miejską nałożony został obowiązek podjęcia nowych uchwał dotyczących systemu
gospodarki odpadami na terenie gminy.

Podstawowym i wyjściowym aktem prawnym jest regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy,
który jest aktem prawa miejscowego, a jego przestrzeganie jest obowiązkiem każdego mieszkańca.

Regulamin określa prawidłowości, które mają na celu kontrolowanie gospodarki odpadami na terenie gminy,
a co za tym idzie przyczyniają się do zwiększenia bezpieczeństwa pod względem higienicznym i znacząco
wpływają na poprawę estetyki środowiska i jakości życia mieszkańców.

Niniejsza uchwała wprowadza zmiany wskazane przez Prokuraturę Rejonową w Nakle nad Notecią pismem z
dnia 19 czerwca 2018 r. oraz Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego - rozstrzygnięcie nadzorcze nr 87/2016.

Id: 126B1828-96E4-411C-81F6-325FC1CFC26B. Podpisany Strona 1




